
Adresseliste 

1.  Aspon Vel v/ Thomas Marthinsen 1178   

 

OSLO 908 55 795 thomas.fredrik.marthinsen@eby.oslo.kom

mune.no 

2.  UKS v/ C. Midthaug    

 

  cmidthaug@gmail.com 

3.  UKS v/ Christian Bjønness    

 

  christian-bjonness@hotmail.com 

4.  Åstvedt Vel v/Leiv Helsingen 0587   

 

OSLO 22 15 98 54  

5.  Åstvedthagen Vel v/Sivert Brattberg 1455   

 

NORDRE FROGN   

6.  Bærekraftig Follo v/ Laila Støen 1404   

 

SIGGERUD  laila.stoen@posten.no, stoeen@online.no 

7.  Båtstø Vel Terje Winger 0957   

 

OSLO 92 02 15 86 terje.winger@broadpark.no 

8.  Berglund Vel v/ Svein Aarseth 5542   

 

KARMSUND   

9.  Børrebråten Vel - 

hyttestiftelsen 

v/ Finn Nevjen 0494   

 

OSLO  hytta-ost@telenor.com 

10.  Brattbakken Vel v/ Bente Boge 0691   

 

OSLO 22 27 00 21  

11.  Brevik vel (hytter) v/Kine Halvorsen-

Thoren 

1455   

 

NORDRE FROGN  kine.thoren@ilp.umb.no 

12.  Dalen Vel v/Tor Halle 1455   

 

NORDRE FROGN  tor@multimeter.no 

13.  Digerud Krets v/Anne Bøhlerengen 1455   

 

NORDRE FROGN  annebohl@hotmail.com 

14.  Drøbak Golfklubb Belsjøveien 50 1440   

 

DRØBAK  dgk@drobakgolf.no 

15.  Drøbak 

Hundeklubb 

v/Birgitte Lysbakken 1445   

 

HEER  blysbakken@hotmail.com 

16.  Drøbak Rideklubb Postboks 150 1411   

 

KOLBOTN   

17.  Drøbak-Frogn 

Idrettslag 

v/ Stein Erik Halck 1441   

 

DRØBAK  dfi@dfi.no, stein@dfi.no 



Adresseliste 

18.  Fellesrådet for 

Velforeningene i 

Hallangen 

v/ Olav Aardalsbakke 1407   

 

VINTERBRO  oaardals@online.no 

19.  Follo 

Skogeierforening 

v/Svein Holsen 1440   

 

DRØBAK 95 05 54 68 svholsen@gmail.com 

20.  Forum for natur- og 

friluftsliv - 

Akershus 

c/o NJFF-Akershus 2022   

 

GJERDRUM   

21.  Frogn Bondelag v/ Svein Holsen 1440   

 

DRØBAK  svholsen@gmail.com 

22.  Frogn 

Bygdekvinnelag 

v/Jorunn Henriksen 1440   

 

DRØBAK  hauer@hauergaard.no 

23.  Frogn 

Bygdeungdomslag 

v/Andre Tomter 1440   

 

DRØBAK   

24.  Frogn Grunneierlag v/Knut Sverdvik 1440   

 

DRØBAK  knut@sverdvik.no 

25.  Frogn Historielag Postboks 210 1441   

 

DRØBAK  solveig.krogsrud@gmail.com 

26.  Frogn Hyttevels 

Forening 

v/kasserer Asle Jørgen 

Firing 

1440   

 

DRØBAK 90643451  

27.  Frogn Idrettsråd v/Per Wollbraaten 1440   

 

DRØBAK   

28.  Frogn Jeger og 

Fiskerforening 

Postboks 19 1441   

 

DRØBAK  johansto@frisurf.no 

29.  Frogn og Nesodd 

markas venner 

v/Per T. Svendsen 1455   

 

NORDRE FROGN  pt-svend@online.no 

30.  Frognmarkas 

venner 

v/ Sylvi Ofstad 

Samstag 

1440   

 

DRØBAK 95463522 s-ofstad@online.no, 

trygve@frognmarka.no; 

tor@frognmarka.no 

31.  Gylteåsen Vel John Arne Brennsund 2016   

 

FROGNER 91134499 jabrennsund@c2i.net 

32.  Hallangspollen Vel Lena Bergersen 1455   

 

NORDRE FROGN 91 12 12 11 styret@hallangspollensvel.no 

33.  Haveråsen Vel v/Per B. Jørgensen 1440   

 

DRØBAK   



Adresseliste 

34.  Hesteinteresseforen

ingen for Nesodden 

og Frogn 

v/Knut Houge 1455   

 

NORDRE FROGN  knut@hest.no 

35.  Skaubygda JFF v/ Rismyhr 1455   

 

NORDRE FROGN   

36.  Knardal Vel  1455   

 

NORDRE FROGN   

37.  Knardalstrand Vel v/Bjørn Helland 0692   

 

OSLO 22 29 37 38 knardalstrand.vel@gmail.com 

38.  Knardalstrand Vel v/Tormod Bøhle 2020   

 

SKEDSMOKORSET 908 47 674 tormod.bohle@statnett.no 

39.  Landbrukskontoret 

i Follo 

Postboks 183 1431   

 

ÅS  Ole.Eide@as.kommune.no, 

morten.lyso@as.kommune.no 

40.  Langebåt Vel v/Arild Kristiansen 0983   

 

OSLO 900 23 862 arikris4@online.no 

41.  Leiumsåsen Vel v/Tor Petlund 1084   

 

OSLO  tor.petlund@mills.no 

42.  Måren 

Orienteringsklubb 

v/Knut Strand 1450   

 

NESODDTANGEN   

43.  Marikova Vel v/Knut Regbo 0678   

 

OSLO 91 30 34 10 knut.regbo@giekkredit.no 

44.  Naturvernforbundet 

i Oslo og Akershus 

v/Gjermund Andersen, 

Maridalsveien 120 

0461   

 

OSLO  noa@noa.no 

45.  Nedre Tomter Vel v/Lise Lotte 

Hvalsbråten 

2008   

 

FJERDINGBY   

46.  Nordre Ekeberg 

Vel 

v/jens Veiteberg 1349   

 

RYKKINN 97183937 jensveiteberg@gmail.com 

47.  Nordre Ekeberg 

Vel 

v/Hans Henrik Nygaard    

 

 90 50 75 58 hans.nygaard@c2i.net 

48.  Nordre Hallangen 

Vel 

v/Kjell Krisriansen 1455   

 

NORDRE FROGN 64 93 39 16 cybercix@online.no 

49.  Nordre Hallangen 

Vel 

v/Bodil Brenna Haug 0671   

 

OSLO 920 97 684 bodil.brenna@statnett.no 



Adresseliste 

50.  Norges 

Miljøvernforbund 

v/Erik Wærner 

Postboks 9261 

Grønland 

0134   

 

OSLO  oslo@nmf.no 

51.  Norsk Ornitologisk 

Forening 

Avd. Oslo og Akershus 0316   

 

OSLO  kjetil@dknett.no 

52.  Øierudåsen Vel v/Kjersti Falch 1440   

 

DRØBAK 98 64 57 79 k-falch@online.no 

53.  Øierudåsen Vel v/Morten Sørum 0472   

 

OSLO  msoerum@online.no 

54.  Ornitologisk 

forening 

avd. Drøbak/Frogn v/K. 

Moe 

1440   

 

DRØBAK  kjetil@dknett.no 

55.  Oslofjordens 

friluftsråd 

Gml. Drammensvei 203 1337   

 

SANDVIKA  oslofjf@online.no 

56.  Øvre Gylteåsen Vel v/Silje Abrahamsen 1440   

 

DRØBAK 95766261 silje@pc-help.no 

57.  Øvre Gylteåsen Vel v/ Stig Bratlie 1363   

 

HØVIK 90104710 stig.bratlie@joh.no 

58.  Øvre Skogbygda 

Vel 

v/Øystein Kristoffersen 0673   

 

OSLO   

59.  Øvre Tomter Vel v/Per Chr. Ellefsen 0494   

 

OSLO   

60.  Samordningsrådet 

for 

funksjonshemmede 

v/Alstadsæter 1441   

 

DRØBAK   

61.  Skaubygda 

idrettslag 

Skaubygda idrettspark. 

Brevikveien 29 

1455   

 

NORDRE FROGN  post@skaubygda.no 

62.  Skydsrud Vel v/ Vemund Sagmoen 1440   

 

DRØBAK   

63.  Slottet Vel v/Runa Helmersen 1455   

 

NORDRE FROGN 95085446 runa.h@c2i.net 

64.  Solbergstrand Vel v/ Asle Firing 1440   

 

DRØBAK  styret@solbergstrand.no 

65.  Solbukta Vel v/ Øystein R. Lund 0778   

 

OSLO 22 92 13 83 oysteinlund@getmail.no 



Adresseliste 

66.  Søndre Ekeberg 

Vel 

v/ Lasse Jensen 1161   

 

OSLO 92 01 73 80 lajens@online.no 

67.  Søndre Langåra 

Vel 

v/Tore Dyrkorn 1344   

 

HASLUM 67 54 40 02 tore.dyrkorn@gmail.com 

68.  Sperreviken Vel v/ Hans Kristian 

Åsheim 

0274   

 

OSLO   

69.  Sperviken 

Velforening 

v/ Sturla Indreberg 1068   

 

OSLO  abergheim@chello.no 

70.  Tomters Nedre 

Felts Vel 

v/ Lise-Lotte 

Hvalsbråten 

2008   

 

FJERDINGBY   

71.  Ytre 

Hallangspollen Vel 

v/Stene Jørgensen 1406   

 

SKI  Stene.Jorgensen@fiskars.com 

 


